o l \

УТВЕРЖДАЮ
заместитель Председателя

Правительства Республики Дагестан
- министр экономики и

территориального развития РД
г^ос^д,!^- р. Юсуфов
«15» декабря 2015 г.

ПРОТОКОЛ
совещания Республиканской комиссии по содействию развитию

конкуренции

Махачкала

от 25 ноября 2015 г. №_2

Председательствовал:
Юсуфов Р.А. - заместитель Председателя Правительства

Республики Дагестан - министр экономики
и территориального развития РД (заместитель
председателя Комиссии)

Присутствовали: всего 17 (список прилагается).

Повестка дня:

О проекте распоряжения Правительства РД «О внесении изменений в
распоряжение Правительства РД от 28.05.2015 N 208-р «Об утверждении
перечня социально значимых и приоритетных рынков для содействия
развитию конкуренции в Республике Дагестан».

Открыл и вел заседание заместитель Председателя Правительства
Республики Дагестан - министр экономики и территориального развития РД
Юсуфов Р.А.

Выступили:
Магомедов Б.И. - Уполномоченный по защите прав предпринимателей

в Республике Дагестан.
Умавов Ю.Д. - министр промышленности, торговли и инвестиций

Республики Дагестан.

2

Шахов Ш.К. - министр образования и науки Республики Дагестан.
Далгатов М.Д. - председатель Комитета по государственным закупкам

Республики Дагестан

Заслушав участников заседания, комиссия р е ш и л а :

1. Минэкономразвития РД внести в установленном порядке проект
распоряжения Правительства РД «О внесении изменений в распоряжение
Правительства РД от 28.05.2015 N 208-р «Об утверждении перечня
социально значимых и приоритетных рынков для содействия развитию
конкуренции в Республике Дагестан» на рассмотрение в Правительство РД ;

срок: 30 ноября 2015 г.

Протокол вела
секретарь Комиссии Х.И. Гаджиева

67-20-15